СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
Внеочередной (двадцать шестой) сессии

от 18.08.2017 г.                                с. Ускюль                                        № 84

О формировании избирательной комиссии Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статьями  Устава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Сакс Людмилу Александровну, 1964 года рождения, образование- высшее, должность- специалист 1 разряда Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, место работы- администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, предложенную для назначения в состав комиссии  Новосибирским региональным отделением ВПП «Единая Россия»;
Иванову Галину Михайловну, 1960 года рождения, образование- средне-специальное, должность- медсестра,  место работы- ФАП с.Ускюль, предложенную для назначения в состав комиссии Татарским местным отделением политической партии «КП РФ»;
Приймак Татьяну Ивановну, 1958 года рождения, образование- среднее, пенсионер, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением политической партии «Справедливая Россия» в Тататарском района Новосибирской области;
Петрову Веру Николаевну, 1962 года рождения, образование- высшее, должность- учитель,  место работы- МБОУ Ускюльская СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Татарского района Новосибирской области;
Иматову Наталью Валентиновну, 1979 года рождения, образование- высшее, должность- учитель,  место работы- МБОУ Ускюльская СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Татарского района Новосибирской области;
Щербатову Юлию Алексеевну, 1977 года рождения, образование- высшее, должность- художественный руководитель,  место работы- МБУК Ускюльского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Татарского района Новосибирской области.
2. Избирательной комиссии Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области провести первое организационное заседание не позднее 01 сентября 2017 года.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ускюльский вестник».

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                          С.К. Колтышев

Председатель Совета депутатов
Ускюльского сельсовета Татарского района
Новосибирской области: 	 Е.А. Полевщикова

[bookmark: _GoBack]